Plus flexible
et moins invasif
LE TRIPLE
ALLIAGE
GOLD, PINK ET
BLUE PERMET
D’OBTENIR UNE
PREPARATION

ils suivent les courbures
canalaires sans difficulté.
Carlos Franco
SlimShaper® est mon système
préféré pour l’instrumentation
des canaux avec des
courbures complexes.
Les couleurs du mandrin
permettent d’identifier
rapidement la nature de l’alliage
et de choisir en fonction de
l’étape du traitement.
FLEXIBILITE MAXIMALE
Références Du Système
SlimShaper® 21 mm
ZSS2100001 ZS1 21 mm (6 limes) steriles
ZSS2100002 ZS2 21 mm (6 limes) steriles
ZSS2100003 ZS3 21 mm (6 limes) steriles
ZSS21ASST6 ZS1-ZS3 21 mm (6 limes) steriles
SlimShaper® 25 mm
ZSS2500001 ZS1 25 mm (6 limes) steriles
ZSS2500002 ZS2 25 mm (6 units) sterile
ZSS2500003 ZS3 25 mm (6 units) sterile
ZSS25ASST6 ZS1-ZS3 25 mm (6 units) sterile
SlimShaper® 31 mm
ZSS3100001 ZS1 31 mm (6 units) sterile
ZSS3100002 ZS2 31 mm (6 units) sterile
ZSS3100003 ZS3 31 mm (6 units) sterile
ZSS31ASST6 ZS1-ZS3 31 mm (6 units) sterile
SlimShaper® Gutta-percha
ZSSGP00ZS2 Gutta-percha ZS2 (60 cônes)
ZSSGP00ZS3 Gutta-percha ZS3 (60 cônes)
SlimShaper® Pointes de Papier